
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, incisos II e IV da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO Nº 0066/2020 
DISPENSA Nº 024/2020 

 
VALOR GLOBAL: R$ 720,00 (setecentos e vinte reais) 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEGAFONES QUE SERÃO USADOS NO 
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE COVID-19,, neste município. 
 

CONTRATADA: MUSICAL AUDIO EIRELI – EPP -CNPJ sob o n. 25.369.182/0001-01 
DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UNIT. VALOR 

TOTAL 
Megafone potência 20 watts, função gravação, 
bateria recarregável, igual ou superior a 
Soundvoice MF20 

Und 06 120,00 720,00 

 
Nº 
FICHA 

DOTAÇÃO PROJETO 
ATIVIDADE 

NATUREZA VÍNCULO 

389 9.1.2.10.301.14.2055.33903000 Manutenção 
Unidades e 
Serviços de 
Atenção Básica em 
Saúde 

Material de 
Consumo 

TRANSF.DE 
RECURSOS DO FUNDO 
ESTADUAL SAUDE 

390 9.1.2.10.301.14.2055.33903000 Manutenção 
Unidades e 
Serviços de 
Atenção Básica em 
Saúde 

Material de 
Consumo 

TRANSF. RECURSOS 
SUS - BLOCO CUSTEIO 
SERV. SAÚDE 

1138 12.2.5.8.244.13.2116.33903000 Gestão do 
Programa Bolsa 
Familia e do 
Cadastro Unico - 
IGD PBF 

Material de 
Consumo 

TRANSF. RECURSOS 
DO F. NAC. ASSIS. 
SOCIAL 

1290 9.1.1.10.122.17.2139.33903000 Ações de 
Enfrentamento ao 
COVID 19 

Material de 
Consumo 

OUTRAS 
TRANSFERENCIAS 
REC. SUS 

 
Rio Pardo de Minas - MG, 14 de maio de 2020. 

 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 


